
N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 4 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 2 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI 13  81X V V X X V V V V V V V V V V V

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 7 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025046 AMELIA ZAKIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025048 TITI SUHARTINI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025057 DESI KURNIAWATI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025061 LIDIA ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2105025064 LULU SANTIKA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025067 NUR HAFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA 14  88X V V V V X V V V V V V V V V V

 19 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 20 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025079 DEWI NUR HARYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

Helda Khusun
28 Mar 2024
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Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
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NO N I M
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Dosen : HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

%
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8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 4 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 19 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025089 KHANSA HUMAIRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025092 AMANDA ROFIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 26 2105025103 DINA KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025114 REFA YULIAWATI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 29 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  30  29  28  28  28  30  30  30  26  30  30  30  30  30  30

Helda Khusun
28 Mar 2024

Helda Khusun
7 Juni 2024

Helda Khusun
21 Juni 2024

Helda Khusun
3 Juli 2024

Helda Khusun
8 Juli 2024



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6A

Jadwal Kuliah R.LB301 Jumat 14:40-17:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat
8 Mar 2024

Silkus ilmiah  25 HELDA KHUSUN

 2 Jumat
15 Mar 2024

Karakteristik Desain Studi Kuantitatif Epidemiologi  30 HELDA KHUSUN

 3 Jumat
22 Mar 2024

Presentasi Studi Design dan LIterature Review

Note: Khansa Humaira sakit

 29 HELDA KHUSUN

 4 Jumat
5 Apr 2024

Literature Review & Plagiarism  28 HELDA KHUSUN

 5 Jumat
19 Apr 2024

Kerangka Teori, Kerangka Konsep, Definisi 
Operasional Variabel dan Hipotesis

 28 HELDA KHUSUN

 6 Jumat
26 Apr 2024

BAB I  28 HELDA KHUSUN

 7   

 8 Sabtu
4 Mei 2024

UTS  30 HELDA KHUSUN

Helda Khusun

Helda Khusun
Jumat
28 Maret 2024

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Telaah publikasi hasil penelitian gizi terkini 

Helda Khusun
30
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025047 - Metode Penelitian Gizi
: 6A

Jadwal Kuliah R.LB301 Jumat 14:40-17:10
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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Jumat
17 Mei 2024

Desain Penelitian  30 HELDA KHUSUN

 10 Jumat
24 Mei 2024

Populasi dan sampel  26 HELDA KHUSUN

 11 Jumat
31 Mei 2024

Instrumen penelitian  30 HELDA KHUSUN

 12   

 13   

 14   

 15   

 16 Jumat
19 Jul 2024

UAS  30 HELDA KHUSUN

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Helda Khusun
Senin
8 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
30

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Seasa
3 Juli 2024

Helda Khusun
Presentasi Proposal

Helda Khusun
30

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Jumat
7 Juni 2024

Helda Khusun
Data Quality Assurance dan Rencana Analisis data

Helda Khusun
30

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
Jumat
21 Juni 2024

Helda Khusun
Etika Penelitian

Helda Khusun
30

Helda Khusun
HELDA KHUSUN

Helda Khusun
6 Agustus 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metode Penelitian Gizi
6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  78 81  76 80 B 78.00

 2 2105025008 ASHILA KHALILAH  78 85  82 80 A 81.20

 3 2105025012 HILDA FEBRIYANI  78 84  79 80 B 79.80

 4 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  78 80  75 80 B 77.40

 5 2105025024 KAYLA ADHELIA NOEGROHO  78 81  80 80 B 79.60

 6 2105025027 SIFA SEKAR KINANTI  78 85  84 85 A 82.50

 7 2105025028 PINKAN AZAHRA AIMAR  78 80  77 80 B 78.20

 8 2105025046 AMELIA ZAKIRANI  78 67  50 80 C 64.80

 9 2105025048 TITI SUHARTINI  78 81  79 85 B 79.70

 10 2105025049 WIDA PUSPITA EKAWATI  78 82  80 90 A 80.80

 11 2105025050 WINI SALSABILA PUTRI  78 80  80 80 B 79.40

 12 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  78 82  81 85 A 80.70

 13 2105025056 RETNO DIAH SAFITRI  78 83  77 85 B 79.30

 14 2105025057 DESI KURNIAWATI  78 80  77 80 B 78.20

 15 2105025061 LIDIA ZAHARA  78 84  79 85 A 80.30

 16 2105025064 LULU SANTIKA  78 80  80 80 B 79.40

 17 2105025067 NUR HAFIFAH  78 83  84 85 A 82.10

 18 2105025068 FASTAMI LIMA YUHA AHMADA  78 80  76 80 B 77.80

 19 2105025070 ZURRIYATI FATHI HATSURA  78 80  79 80 B 79.00

 20 2105025071 AYU RAHMA SARI  78 82  76 90 B 79.20

 21 2105025079 DEWI NUR HARYATI  78 83  87 85 A 83.30

 22 2105025089 KHANSA HUMAIRA  78 85  80 80 A 80.40

 23 2105025092 AMANDA ROFIANI  78 81  77 80 B 78.40

 24 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  78 84  84 80 A 81.80

 25 2105025101 NUR SALSABIILAA AHMAD  78 82  80 85 A 80.30

 26 2105025103 DINA KHAIRUNNISA  78 82  80 85 A 80.30

 27 2105025105 RISKA DYAH AULIA PUTRI  78 80  79 80 B 79.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Metode Penelitian Gizi
6A

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2105025114 REFA YULIAWATI  78 83  79 80 B 79.60

 29 2105025121 CINTA RIZKIA RAHMAH  78 80  77 80 B 78.20

 30 2105025123 DANIYA ARUM ANGGRAENI  78 84  83 85 A 81.90

HELDA KHUSUN, STP, M.Sc, PhD

Ttd
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